平成１８年７月１８日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 (  電 話番号  ０３-６２１５-９９５５ )

２００９年満期円貨建保証付転換社債型新株予約権付社債の

コールオプション条項の権利行使に関するお知らせ

当社が平成１６年１０月２９日に発行したセガサミーホールディングス株式会社２００９年満期円貨建保証

付転換社債型新株予約権付社債について、１２５％コールオプション条項によって平成１７年３月３日以降

繰上償還できる権利が発生しておりました。

 平成１８年７月１８日開催の当社取締役会において、転換促進を図るため、当該権利を行使し、本転換社債の

平成１８年７月１８日の残存額全額を下記のとおり繰上償還することを決議いたしましたので、ご連絡いたしま

す。

記

１.

繰上償還する銘柄 セガサミーホールディングス株式会社２００９年

満期円貨建保証付転換社債型新株予約権付社債

２.

繰上償還対象総額（額面） 1,000,000 円（平成１８年７月１８日現在）

３.

繰上償還期日 平成１８年８月３１日（木）

４.

５.

繰上償還金額

行使請求最終日

額面 1,000,000 円につき金 1,000,000 円

平成１８年８月２８日（月）

 ※ 本社債は、ロンドン証券取引所に上場しております。

以上